TABL. 6(52). GMINY ZAMIESZKANE PRZEZ LUDNOSC WIEJSKA

Stan w dniu 31 Xl

GMINAS AND RURAL POPULATION

As of 31 Xl
GRUPY GMIN Gminy Ludno$é na wsi
WED’r'_UG LICzZBY . a Rural Jati
LUDNOSCI WIEJSKIEJ Gminas ural population

GROUPS OF GMINAS
BY NUMBER
OF RURAL POPULATION

w liczbach bezwzglednych
in absolute numbers

W % ogétu ludnosci
in % of total population

OGOLEM..oooieceen, 2005
TOTAL 2006
Ponizej 2000 .........ccoveiiiieeiiiiiieeieeee e
Below
2000 - 4999......oiiiiiiiee e
5000 - 6999...
7000 - 9999...
10000 | WIECE] ...eeuvieieeiiieeieeie e
and more
a Wiejskie i miejsko-wiejskie.
a Rural and urban-rural gminas.

133
133
4

47
40
25
17

836138
839664
7106

173374
230547
212462
216175

28,9
29,1
0,2

6,0
8,0
7.4
7,5



